ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆC NAM
HUYỆN THỦ THỪA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX                         Thủ Thừa, ngày          tháng        năm 2020
V/v dọn dẹp vệ sinh môi trường

  chào mừng Đại hội huyện Đảng bộ

                                 Kính gửi:
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

                                            - UBND các xã, thị trấn;
- Các đơn vị trường học,
(nhờ phòng Giáo dục và Đào tạo chuyển giúp).

Để tạo cảnh quan môi trường xanh, sạch đẹp lập thành tích chào mừng Đại

hội XII huyện Đảng bộ nhiệm kỳ 2020 - 2025, tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc
lần thứ XIII của đảng.

1. UBND huyện đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện, các đơn vị
trường học tiến hành thay cờ Đảng, cờ Tổ Quốc đã treo lâu ngày cũ thành cờ mới;
tổng vệ sinh cơ quan, đơn vị xanh, sạch đẹp.

2. Giao UBND các xã, thị trấn phối hợp MTTQ và đoàn thể xã hướng dẫn,
vận động đoàn viên, hội viên và nhân dân hưởng ứng thực hiện vệ sinh môi trường,
dọn dẹp nhà cửa, tiếp tục thực hiện tốt phong trào xây dựng tuyến đường xanh,
sạch đẹp.

Theo chỉ đạo trên, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,
Thị trấn  khẩn trương triển khai thực hiện./

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; CHỦ TỊCH
- UBND  huyện (CT, PCT vx);
- LĐVP;
- NCTH (Vi);
- Lưu: VT.

   Nguyễn Đăng Minh Xuân

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-17T14:52:47+0700
	Long An
	Nguyễn Đăng Minh Xuân<ndmxuan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-17T15:14:28+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-17T15:14:29+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-17T15:14:29+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-17T15:14:30+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!